

21 במרץ 2023

הודעה לעיתונות

**רווח נקי של 1,667 מיליון ש"ח לבינלאומי בשנת 2022
התשואה להון - 16.6%**

**רווח נקי של 536 מיליון ש"ח ברבעון הרביעי של השנה
התשואה להון - 20.7%**

**האשראי לציבור צמח בשנת 2022 בשיעור של 14.7%
צמיחה שניכרת בכל תחומי הפעילות**

**הבנק ממשיך להתייעל ויחס היעילות לשנת 2022 עומד על 50.9%
יחס היעילות ברבעון הרביעי - 45.2%**

יחס הון עצמי רובד 1 לרכיבי סיכון - 10.42%

הדירקטוריון אישר חלוקת דיבידנד בשיעור של 50% מהרווח נקי

צמיחה

מגמת הצמיחה בדוחות הבינלאומי לשנת 2022 ניכרת בכל תחומי פעילות הליבה של הבנק:

האשראי לציבור גדל בשיעור של 14.7% בשנת 2022 והסתכם ב-117,156 מיליון ש"ח. **הצמיחה באשראי נעשית תוך שמירה על סיכון מידתי וניכרת בכל תחומי הפעילות:** האשראי העסקי צמח בשנה האחרונה ב-22.7%, והאשראי למשקי הבית וההלוואות לדיור צמחו ב-7.6%.

פקדונות הציבור צמחו בשיעור של 9.7% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד והסתכמו ב-168,269 מיליון ש"ח.

הרווח המימוני מפעילות שוטפת גדל בשנת 2022 ב-41.2% והסתכם ב-4,016 מיליון ש"ח. הגידול מוסבר מהשפעת העלייה בהיקפי הפעילות העיסוקית, מהשפעת עליית הריבית השיקלית והדולרית ומהשפעת השינויים במדד. **בהכנסות מעמלות** חל גידול בשיעור של 3.1% ביחס לשנת 2021 עקב גידול בפעילות הבנק.

ריווחיות

הרווח הנקי של קבוצת הבינלאומי הסתכם בשנת 2022 ב-1,667 מיליון ש"ח, גידול של 18.6% יחסית לתקופה המקבילה אשתקד. התשואה להון -16.6%. **ברבעון הרביעי** הסתכם הרווח הנקי ב-536 מיליון ש"ח, גידול של 61% יחסית לתקופה המקבילה אשתקד. **התשואה להון** הגיעה ל-20.7%.

ההוצאות בגין הפסדי אשראי הסתכמו בשנת 2022 ב-123 מיליון ש"ח (שיעור של 0.11%) בהשוואה **להכנסה** בסך של 216 מיליון ש"ח בשנת 2021, גידול של 339 מיליון ש"ח, הנובע מגידול **בהפרשה הקבוצתית** להפסדי אשראי. בשנת 2022 נרשמו הוצאות שנבעו מגידול בהפרשה הקבוצתית בסך של 168 מיליון ש"ח עקב עלייה בהיקף האשראי התקין, ומגידול בהפרשה הסוביקטיבית הנובע מהגדלת הכריות לטובת השלכות אפשריות כתוצאה משינויים בסביבה הכלכלית המקומית והגלובלית.

ברבעון הרביעי הסתכמו ההוצאות בגין הפסדי אשראי ב-49 מיליון ש"ח בהשוואה להכנסה של 10 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד.

קיטון בהיקף האשראי הבעייתי בשנת 2022 בשיעור של כ-22.7% בהשוואה לסוף שנת 2021.

התייעלות וטכנולוגיה

יחס היעילות ממשיך להשתפר ועומד בשנת 2022 על 50.9% לעומת 58.3% בשנת 2021. ברבעון הרביעי של השנה הגיע יחס היעילות לשיעור של 45.2%. הבנק ממשיך להשקיע בתהליכי התייעלות שכוללים, בין היתר, ייעול תהליכי עבודה ושילוב אוטומאציה בתהליכים, חדשנות טכנולוגית ודיגיטלית ושיתופי פעולה עם חברות פינטק. הבנק משתמש בדאטה ומפתח מודלים מתקדמים במטרה להעניק שירות מתקדם, ממוקד ויעיל ללקוחות.

איתנות פיננסית

ההון המיוחס לבעלי מניות הבנק הגיע ל- 10,559 מיליון ש"ח, גידול של 5.6% ביחס ל-31 בדצמבר 2021. **יחס הון עצמי רובד 1** עומד על 10.42% גבוה ב-1.18% מהיחס הרגולטורי הנדרש. ב-31 בדצמבר 2021 עמד היחס על 11.46%. הירידה מוסברת בגידול של 16.5% בנכסי הסיכון, שנובע בעיקר מגידול באשראי לציבור.

דיבידנד

דירקטוריון הבנק אישר היום חלוקת **דיבידנד** בשעור של 50% מהרווח הנקי, בסך של 268 מיליון ש"ח. בשנת 2022 חולקו דיבידנדים בסך של 945 מיליון ש"ח. **תשואת הדיבידנד** השנתית נכון ליום 31 בדצמבר 2022 הגיעה ל-6.82%, תשואת הדיבידנד הגבוהה במערכת.

סמדר ברבר-צדיק, מנכ"ל קבוצת הבינלאומי: "דוחות שנת 2022 של קבוצת הבינלאומי משקפים צמיחה והתייעלות תוך שמירה על איתנות פיננסית גבוהה. הבינלאומי מציג מגמת עלייה בריווחיות שנובעת מהמשך צמיחה במגוון הפעילויות של הבנק, הן באשראי - בו ניכר גידול מרשים תוך שמירה על סיכון מידתי, גידול שהתמתן ברבעון הרביעי בעיקר על רקע ירידה בביקושים, והן בתחומי ניהול כספי הלקוחות תוך הרחבת פעילות שוק ההון. מגמת עליית הריבית בישראל ובמרבית העולם, לאחר שנים ארוכות של פעילות בסביבת ריבית אפסית, תרמו אף הם לריווחיות הבנק. הבינלאומי ממקד את הצעות הערך שלו ללקוחות בהתאם לסביבת הריבית החדשה, תוך מטרה להציע להם מכשירי השקעה ייחודיים וכדאיים הכוללים פקדונות מגוונים ופעילות בשוקי ההון בארץ ובעולם.

הבנק אישר לאחרונה את האסטרטגיה התאגידיה לשנים 2023-2025, תכנית אשר מטרתה להצעיד את הבנק קדימה בסביבת התחרות המתפתחת. בתכנית דגש על צמיחה תוך מתן ערך מוסף ללקוחות בהתאם לצרכיהם לרבות בתחום הדיגיטלי והמענה הטכנולוגי. דגש נוסף בתכנית הוא על המשך הובלה בשוק ההון והבנקאות הפרטית לצד המשך פיתוח וחדשנות בתחום; דגש חשוב הוא על הובלת מהלכי התייעלות וחשיפה לתחומים חדשים תוך שיתופי פעולה ושימוש מתקדם בדאטה למתן שירותי מיטבי ופרסונלי ללקוח, וכן על התאמת מערך הסינוף לעולם הדיגיטלי החדש".

מידע כספי תמציתי ומדדי ביצוע עיקריים

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר					יחסים פיננסיים עיקריים
2018	2019	2020	2021	2022	
באחוזים					
9.3%	10.5%	8.6%	14.7%	16.6%	מדדי ביצוע עיקריים
0.54%	0.63%	0.49%	0.82%	0.89%	תשואת הרווח הנקי המיוחס לבעלי מניות הבנק להון
10.51%	10.81%	11.18%	11.46%	10.42%	תשואה לנכסים ממוצעים
5.76%	5.81%	5.29%	5.34%	5.19%	יחס הון עצמי רובד 1
122%	128%	150%	128%	127%	יחס המינוף
			*139%	133%	יחס כיסוי הנזילות (1)
					יחס מימון יציב נטו (2)
3.0%	3.0%	2.7%	2.6%	2.9%	יחס סך ההכנסות לנכסים ממוצעים
1.8%	1.9%	1.7%	1.6%	2.0%	יחס הכנסות רבית, נטו לנכסים ממוצעים
1.0%	0.9%	0.9%	0.8%	0.8%	יחס עמלות לנכסים ממוצעים
68.4%	64.4%	61.8%	58.3%	50.9%	יחס יעילות
					מדדי איכות אשראי עיקריים
1.02%	1.05%	1.38%	1.05%	1.02%	שיעור יתרת ההפרשה להפסדי אשראי מיתרת האשראי לציבור
0.83%	1.08%	0.86%	**0.63%	0.48%	שיעור חובות לא צובריים או בפיגור של 90 ימים או יותר מיתרת האשראי לציבור
186%	131%	221%	**244%	220%	שיעור יתרת ההפרשה להפסדי אשראי מיתרת אשראי לציבור לא צובר
0.16%	0.10%	0.10%	(0.01%)	0.03%	שיעור מחיקות חשבונאיות, נטו מהיתרה הממוצעת של האשראי לציבור
0.20%	0.16%	0.52%	(0.23%)	0.11%	שיעור הוצאות (הכנסות) בגין הפסדי אשראי מהיתרה הממוצעת של האשראי לציבור
לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר					נתונים עיקריים מדוח רווח והפסד
2018	2019	2020	2021	2022	
במיליוני ש"ח					
733	865	750	1,405	1,667	רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק
2,486	2,602	2,637	2,794	3,803	הכנסות רבית, נטו
166	138	464	(216)	123	הוצאות (הכנסות) בגין הפסדי אשראי
1,637	1,520	1,523	1,756	1,611	הכנסות שאינן מרבית
1,325	1,286	1,371	1,444	1,489	מזה: עמלות
2,819	2,654	2,569	2,652	2,755	הוצאות תפעוליות ואחרות
1,696	1,601	1,532	1,601	1,680	מזה: משכורות והוצאות גלוות
35	48	26	36	4	הוצאות סילוק
7.31	8.62	7.48	14.00	16.62	רווח נקי בסיסי למניה בת 0.05 ש"ח (בש"ח)
ליום 31 בדצמבר					נתונים עיקריים מהמאזן
2018	2019	2020	2021	2022	
במיליוני ש"ח					
134,120	141,110	167,778	180,470	195,955	סך כל הנכסים
31,303	37,530	57,802	57,370	57,130	מזה: מזומנים ופקדונות בבנקים
12,595	10,995	13,105	15,091	16,010	ניירות ערך
84,292	87,899	90,970	101,164	115,961	אשראי לציבור, נטו
125,707	132,186	158,243	170,033	184,920	סך כל ההתחייבויות
111,697	120,052	141,677	153,447	168,269	מזה: פקדונות הציבור
1,150	1,137	2,992	5,144	4,821	פקדונות מבנקים
4,989	3,674	4,394	3,356	4,749	אגרות חוב וכתבי התחייבות נדחים
8,093	8,568	9,141	10,003	10,559	הון המיוחס לבעלי מניות הבנק
					נתונים נוספים
7,860	9,989	8,514	12,950	13,900	מחיר מניה (באגורות)
355	410	125	543	942	דיבידנד למניה (באגורות)
4,285	4,086	3,895	3,715	3,676	מספר משרות ממוצע (3)

* הוצג מחדש.
 ** הוצג מחדש בהתאם למתכונת הגילוי החדשה על חובות שאינם צובריים חלף הגילוי על חובות פגומים, החל מיום 1 בינואר 2022 ואילך. נתוני השוואה לשנים 2018, 2019 ו-2020 לא הוצגו מחדש.
 (1) היחס מחושב בגין שלושת החודשים שנסתיימו בסוף תקופת הדיווח.
 (2) בהתאם להוראות בנק ישראל יחס מימון יציב נטו חושב החל משנת 2021, לפיכך לא מוצגים נתוני השוואה.
 (3) מספר המשרות כולל תרגום למונחי משרות של שעות נוספות.